ginta novem annis ante lucem aspexerat, die 7 Decembris a. D. 1880 Soror 

Maria losepha Rossetto, Instituti Filiarum Dominae Nostrae a Miseri

cordia fundatrix, ad saperos evolavit. Sanctam tunc obiisse populus 

conclamavit, sanctam dixerunt quotquot eius virtutes et praeclara opera, 

in animarum salutem patrata, admirati fuerant. Recte eos sensisse de 

tam illustris mulieris sanctitate, Decretum comprobavit, quod a sacra 

hac Congregatione, approbante Ssmo D. N., non multo ante, super 

Ven. Servae Dei heroicitate virtutum editum est. Sed modo altius accedit 

divinum miraculorum signum, quibus omnipotens Deus fidelis famulae 

suae sanctitatem, eiusque potentem intercessionem illustrare dignatus est. 

Porro inter non pauca mira, quae, ea interveniente, facta feruntur, 

duas sanationes selegerunt nobilis huius Causae actores, quae omnes 

characteres divinae actionis supra naturae vires exhibent. 

Prior sanatio evenit in Sorore Maria a Spiritu Sancto, ex Instituto 

a Venerabili Maria losepha condito. Haec Soror quae Argenteae in Repu

blica Argentinensi morabatur, ab a. 1907 renali tubérculos! tentari coepit, 

quae eam quatuor per annos afflixit. Morbus eousque processerai, ut 

medicorum iudicio prognosis omnino infausta, quod ad vitam ipsam, ma

nifestis signis evasisset; quin immo pomeridianis horis diei 1 Iulii a. 1911 

medici iudicio mors uti imminens habebatur. At mirum! Serotinis illius 

diei horis, expletis novendialibus precibus quae ideo ad Deum effunde-

bantur, ut per intercessionem Venerabilis Mariae Iosephae sanatio obti

neatur, infirma, veluti de morte ad vitam resurgens, extemplo perfecte 

sanatam se sensit : atque ad pristina officia datum ei est statim redire. 

In recuperata valetudine Soror Maria iugiter perseveravit. Tum medici 

a cura cum tres periti ab hac sacra Congregatione adsciti, divino mi

raculo hanc sanationem tribuunt. 
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Miraculum alterum Florentiae die 10 Augusti mensis a. 1929 contigit. 

Soror Paulina Dameri, ex eodem Instituto, die 3 Augusti, ob fusam ad

verso casu ferventis aquae copiam, gravissimas ustiones a ventre ad pedes 

est passa. Quae ustiones, ea erant extensione ac profunditate, ut tertiam 

fere corporis partem teterrimis plagis affecerint, eamque, paucos post 

dies, ad extremum mortis limen adduxerint. In eo tanto discrimine, sub 

vespere diei 9 Augusti, ferventius invocata ope Venerabilis Mariae lose-

pbae, placido correpta est somno infirma Soror, et postridie mane per

fecte sanata expergiscitur, et loco plagarum nova refecta pellis : obstu

pentibus a cura medico, sororibus infirmariis aliisque omnibus tam mirae 

mutationis testibus. Medicus peritique officiales sanationem hanc supra 

naturae vires evenisse edicunt. 

De priori sanatione in Apostolico processu super virtutibus actum 

est, cuius iuridica vis die 18 Decembris a. 1929 rite recognita fuit. De 

altera, specialis Apostolica inquisitio fuit peracta, pro cuius validitate 

die 3 Februarii elapso anno editum fuit decretum. 

De utroque miraculo in antepraeparatoria Congregatione coram Rmo 

Cardinali Raphaele Carolo Rossi, Causae Ponente seu Relatore, die 

22 Iunii mensis a. 1937 disceptatum est, dein in Praeparatoria die 21 Ia

nuarii hoc anno; postremo vero die 5 Aprilis coram Ssm.0 D. N.' Pio 

Papa XI, in Generali, in qua idem Cardinalis Relator dubium proposuit : 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Et Rmi Cardinales, Quiciales Praelati et PP. Consultores suum quisque 

edidere suffragium. 

Beatissimus Pater adstantes enixe monuit ut preces ingeminarent ut 

Sibi maius a Deo lumen daretur, ideoque supremum iudicium suum edere 

ad hanc diem distulit Dominicam Palmarum. Quapropter accitis ad se 

Rmis Cardinalibus Camillo Laurenti, S. R. C. Praefecto, et Raphaële 

Carolo Rossi, Causae Ponente seu Relatore, necnon R. P. Salvatore Ca

tucci, Fidei Promotore Generali, meque infrascripto Secretario, sacro

sancto Missae sacrificio religiose litato, edixit : Constare de instantánea 

perfectaque sanatione Sororis Mariae a Spiritu Sancto ab insanabili le~ 

thalique tuberculosi renali, et Sororis Pa/ulinae Dameri a gravissimis 

ustionibus in abdomihe et artubus inferioribus. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. R. C. referri 

mandavit. 

Datum Romae, die 10 Aprilis a. D. 1938. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 
L . © S. ' ' • • ' 

A. Carinci, Secretarius. 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

• POSNÂNIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII ET DISPENSATIONIS SUPER RATUM ET NON CONSUM

MATUM (ZBASKA-SUSZCZYNSKI). 

C U B I ignoretur locus actualis commorationis Dñi Vitoldi Suszczynski, 

in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se sive 

per Procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. E. Rotae 

(Roma, via delia Dataria, .91) die 27 Iulii 1938, hora undecima, ad con

cordandum de dubio disputando vel infrascripto subscribendum, et ad